
Volby do Zastupitelstva města Poličky – volební právo občanů jiných členských států EU. 

 

Voličem do Zastupitelstva města Poličky  může být kromě státního občana České republiky 

také státní občan jiného členského státu Evropské unie, pokud je v Poličce přihlášen 

k trvalému pobytu  nebo registrovanému přechodnému pobytu a  požádá městský úřad         

o zápis do dodatku stálého seznamu voličů. 

Požádat o zápis do  dodatku stálého seznamu voličů lze v termínu do středy 3. října 2018    

do 16 hodin  osobně či písemně u odboru vnitřních věcí.  K žádosti je třeba doložit údaje       

o  jménu, příjmení,  datu narození, státním občanství a adrese pobytu. 

O zápis není nutno žádat v případě, že volič – cizí státní občan EU, byl v minulosti do dodatku 

stálého seznamu voličů již zapsán. 

 

Polička 20.9.2018 

JUDr. Dagmar Vašková 

odbor vnitřních věcí MěÚ Polička 

tel. 461 723 880 


